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MepanucTbl no Kny6

Bce cobbiTus

Meganb [OncTaHums BospacTHas rpynna

CLW BBC (Bopucos)

3onoto 7. Aeouykn, 400m KomnnekcHoe nnasaHuerog poxaeHnsa 2009
Cepebpo 8. Manbuuky, 400m KomnnekcHoe nnasaHirog, poxaeHusa 2009
7. OeBoukun, 400m KomniekcHoe nnasaHuer o poxaeHnsa 2009
7. OeBoukun, 400m KomnsiekcHoe nnasaHuer og poxaeHnsa 2010
6. Masibunky, 200m KomnnekcHoe niasaHirog poxaeHus 2009
5. AeBouku, 200m KomniekcHoe nnasaHuerog poxaeHnsa 2010
7. OeBoukun, 400m KomniiekcHoe nnasaHuerog poxaeHnsa 2009
7. OeBoukun, 400m KomniiekcHoe nnasaHuer o poxaeHnsa 2010

BpoHsa

CLlU BBC (PepoToB)

Cepebpo 1. eBouku, 100m BosibHbI CTUb [oa poxgeHns 2012
7. OeBouku, 400m KomniiekcHoe nnasaHuerog poxaeHnsa 2011
6. Masibunky, 200m KomnnekcHoe niasaHirog poxaeHnsa 2011
1. JeBoukn, 100m BonbHbIii CTW/b loa poxaeHus 2012

5. Aesoukun, 200m KomnnekcHoe nnasaHver of poxaeHuns 2011

BpoH3a

CLUOP "Coto3"

3o0n010 6. Manbumku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHilrog poxaeHnsa 2009
8. Manbunky, 400m KomnnekcHoe nnasaHilog poxaeHnsa 2009
8. Manbuuku, 400m KomnnekcHoe nnasaHilof poxaeHus 2010
1. JeBoukn, 100m BonbHbIii CTWU/b lop poxaeHus 2012
7. OeBoukun, 400m KomniekcHoe nnasaHuerog poxaeHns 2010
7. OeBoykun, 400m KomniekcHoe nnasaHuerog poxaeHnsa 2011
6. Masibunky, 200m KomnnekcHoe nnasaHirog poxaeHnsa 2009
8. Manbuuku, 400m KomnnekcHoe nnasaHilof poxaeHns 2011

3. fesouku, 200m Ha cnuHe 2014 v monoxe

Cepebpo

CLUOP BBC (BesporoBbl)

3001010 4. Manbuuky, 200m Ha cnuHe
Cepebpo 4. Manbunkn, 200m Ha cnvHe

2014 n monoxe
2014 n monoxe
CLUOP BBC (McaiiknH)

3051010
BpoHsa

8. Masibunky, 400m KomnnekcHoe nnasaHirog poxaeHusa 2007
2. Manbumky, 100m BonbHbI CTUb [oa poxgeHus 2012

CLUOP BBC (YepHseBa)

300010 2. Manibumky, 100m BonbHbI CTUb l'op, poxaeHus 2012

6. Manbuukn, 200m KomnnekcHoe nnasaHilof poxaeHuns 2011

CLUOP BBC (YuKOB)

3o0n0oto0 2. Manbuvky, 100m BonbHbIA CTUNb
Cepebpo 2. Manbuuky, 100m BosibHbIA CTUNb
BpoHsa 1. [leBouku, 100m BonbHbIli CTW/b

loa poxaeHns 2013
loa poxaeHus 2013
lop poxaeHus 2013

r.ropogue - COK "buptosa”

Cepebpo 1. eouku, 100m BosibHbI CTUb [oa poxgeHus 2013

Nimsa

KEP>XEHOBA Camupa
APTHOKOB Wnbsa
WrHATOBA Japbs
MPOCKYPAKOBA BepoHuka
AObIPVH Apocnas
LUAMAHAEBA Kupa
OO/TTOBA Codnsi
TY3AEBA Axxena

LWANTETUHA Codous
FTAM3AH MuneHa
PUCKVH VBaH
BANTY3OBA Buktopus

NNOrBMHEHKO MunaHa

MOI030B Hukuta
MATANKWH [Oexunc
CVHUMUMH Makcum
JNEHBKOBA 3narta
XNTAEBA TatbsiHa
MPO30OPOBA Buktopusa
BVPKOKOB Anekceli
NNEKAEB Kupwunn
BPHOXAHKOBA AnekcaHapa

MUXOTWH Huknta
YAANOB Apocnas

- 2CCONNAATOB Huknta

MANAHOB Ceprei

OATEEB Unbs
B/TIACOB KOHCTaHTUH

KO3/10B Neb
LLUNWKAHOB Vnbs
OYOOPOBA AHrennHa

COTUHA Mapusa

rop poxaeHusiPesynbtar

09
09
09
10
09
10
09
10

12
11
11
12

11

09
09
10
12

11
09
11
14

14
14

08
12

12
11

13
13
13

13

5:24.87
6:08.09
6:02.81
5:57.25
2:29.41
2:47.21
6:07.32
6:26.99

1:13.62
6:06.35
2:51.73
1:13.83
3:00.31

2:22.53
4:54.50
5:30.73
1:06.81
5:36.08
5:44.79
2:23.86
5:57.14
3:35.53

3:27.44
3:31.48

4:51.46
1:11.30

1:10.23
2:43.03

1:13.53
1:15.65
1:21.73

1:21.26
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r.KysHeuk - AHOCLU Nel
Cepebpo 5. leBoukmn, 200m KomnnekcHoe nnaBaHuelog poxaeHuns 2011 CAMCOHOBA Bacunuca 11 2:49.59

r.HuxHuii lomos - COK "BonHa"

3o0n010 6. Manbuuky, 200m KomnnekcHoe nnasaHilrog poxaeHua 2007 - 2CHEPYCWH Muxaun 07 2:24.12
8. Mavibunky, 400m KomnnekcHoe niasaHirog poxaeHns 2011 MbICKWNH Erop 11 5:36.46
3. AeBouku, 200m Ha cnuHe 2014 n monoxe BEJHOBA AHHa 14 3:32.39
5. AeBouku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHuerog poxaeHnsa 2010 CUTHWMKOBA Buktopus 10 2:38.08
5. Aesouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHuer of poxaeHns 2011 BABOUYKMHA AnekcaHgpa 11 2:47.22
Cepebpo 2. Manbumky, 100m BonbHbI CTUMb l'op, poxaeHusa 2012 PbITAKNH Tumodbeit 12 1:10.75
6. Manbumky, 200m KomniekcHoe niasBaHIrog, poxaeHus 2007 - 2CYCAHOB Anppeii 08 2:29.49
6. Masibunky, 200m KomnnekcHoe niasaHirog poxaeHus 2010 AHUKWNH Nnbsa 10 2:49.68
5. AeBouku, 200m KomniekcHoe nnasaHuerog poxaeHnsa 2010 XAXABUNHA ApuHa 10 2:45.28
bpoH3za 5. AeBouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHuer og poxaeHnsa 2009 BEAHOBA [apbs 09 2:49.86

[T

r.Hukonbck - COK "Ma3ypHbIn
3onoto 5. AeBoykn, 200m KomnnekcHoe nnasaHuer o poxaeHusa 2009 MAWAEBA Japbsa 09 2:36.92

r.Ceppobek - COK "Mapyc"
BpoHsa 6. Manbuuky, 200m KomnnekcHoe nnasaHirog poxaeHus 2010 ABOOHWH Bnagncnas 10 2:54.21

p.n. MokwaH - AKOCLU

BpoHsza 2. Manbuuky, 100m BosibHbIl cTUMb loa poxgeHus 2013 KNEMMEHOB Makcum 13 1:21.40
4. Masib4yumky, 200m Ha cnuHe 2014 v monoxe rONOBWVIH JaHunn 14 3:32.07

p.n.Mavenma - COK "OensbduH"

3onoto 6. Masibumnky, 200m KomniekcHoe nnasaHirog, poxaeHus 2010 BAHUAH lapuk 10 2:48.41

1. AeBoukn, 100m BosbHbIl CTUb l'op, poxaeHusa 2013 CY3OANBLEEBA JaHata 13 1:15.91
Cepebpo 5. eBouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHuelog, poxaeHust 2009 MAMMLWEBA AHacTtacusa 09 2:49.11
BpoHsa 6. Manbuumky, 200m KomnnekcHoe nnasaHilrof poxaeHus 2007 - 2CMNBUKOB AmnTtpuii 08 2:33.07

c.BeccoHoBka - COK «BeccoHOBCKUIN»

Cepebpo 6. Manbuuky, 200m KomnnekcHoe nnasaHirog, poxaeHusa 2011 30TKWH 3axap 11 2:48.86

c.Haposuart - COK "XXemuyxuHa"
BpoHsa 3. OeBouku, 200m Ha cnvHe 2014 v monoxe FTOCTbKOBA KceHusi 14 3:44.56
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